
موضوع قرارداد یا شماره قرارداد مورد تمدید نحوه انتخاب پیمانکار مبلغ قرارداد شماره قرارداد تاریخ ابلاغ نام برنده مناقصه شماره مناقصه نام پیمانکاران شرکت کننده

خرید پلی الکترولیت کاتیونی مناقصه داخلی 177,600,000,000 1403/907-696 1403/04/16 آبانگان صنعت 1463 آبانگان صنعت

بهره برداری از خطوط انتقال شبکه جمع آوری مناقصه داخلی 633,171,369,140 1403/614-540 1403/03/27 آرمان تاسیسات هگمتان 1459 آرمان تاسیسات هگمتان

اجرای شبکه فاضلاب در قم مناقصه داخلی 105,704,651,407 1403/1044-595 1403/04/04 آریا صنعت ثمین 1457 سعادت توان صادق،مهراب کاوش،پرتوگستران آرمان،آرمان سازه آبتین،آریاصنعت ثمین

عملیات احداث خط انتقال رفت و برگشت روستای رستگان مناقصه عمرانی 17,888,868,981 1403/1048-78 1403/01/27 پویان مهر قم 1446 پویان مهر قم

حفر دو چاه عمیق شهر قم و دشت علی آباد مناقصه داخلی 83,657,276,884 1403/1000-649 1403/04/10 حفاری پردیس کویر ابرکوه 1455 کیاناب الوند ، پردیس کویر ابرکوه

اصلاح و توسعه شبکه آب شهری و ساخت انواع حوضچه مناقصه داخلی 33,033,000,000 1403/142-133 1403/02/03 رهاب ساز عمران 1447 شالوده گستر دورود، رهاب ساز عمران قم

حفر دو حلقه چاه در قم مناقصه داخلی 69,840,558,605 1403/1015-471 1403/03/19 کیاناب الوند 1454 کیاناب الوند ، پردیس کویر ابرکوه

اصلاح شبکه فاضلاب در قم مناقصه داخلی 123,104,131,000 1403/1053-604 1403/04/07
مشارکت کیمیاگران و پیشروسازان 

صنعت پارس آب و برتر سازه سوشا
1458

مشارکت فانوس گستران رامش و رهاب سازان نصر آب، مشارکت برتر سازه سوشا و کیمیاگران پیشرو سازان 

صنعت پارس آب

...ارائه خدمات و تصدی گری آبدار خانه تنظیف و فضای سبز و  مناقصه داخلی 95,760,000,000 1403/759-415 1403/03/09 ویداگستر جوان 1452 آریا صنعت ثمین، ویدا گستر جوان، پیشتازان سامان کاریاب

اصلاح بخشی از خط لوله آبرسانی بلوار امین مناقصه عمرانی 27,910,000,000 1403/142-842 1403/05/09 رهاب ساز عمران 1460 سراب مهر قم ،رهاب ساز عمران، پناه آفرین قم

 هکتاری نهضت ملی 560اجرای بخشی از خط اصلی فاضلاب سایت 

مسکن
مناقصه عمرانی 246,566,562,187 1403/882-735 1403/04/23 کوه سنگ کاوه 1456

سازه گستر - چهل حصاران کویر-آرمان سازه آبتین- کوه سنگ کاوه-سعادت توان صادق-مهندسی آب فاطر

نیکان سازه خرم-اتحاد بتون- تیام نگین سپاهان- آبریزان نالوس-منفرد

اصلاح شبکه  توزیع آب روستای ملک قلعه و قلعه چم مناقصه عمرانی 24,908,334,135 1403/1011-936 1403/05/23 توکان آبانگاه سبز 1468 توکان آبانگاه سبز-ودجا- آبنوس نیرو مکانیک زاگرس-شالوده گستر دورود

 میلیمترهمراه با واشرها و 500 میلیمتر و طول 500لوله چدن نشکن به قطر 

سایز ملحقات
مناقصه عمرانی 31,812,800,000 1403/602-944 1403/05/24 هامون نایزه 1464 هامون نایزه- لوله و ماشین سازی ایران 

مناقصه عمرانی متر لوله پلی اتیلن74000خرید  195,806,230,000 1403/370-1144 1403/06/20 گازلوله 1469 پلی اتیلن کشاورز-پلیمر آوا نوین ایرانیان-خوشنام خراسان-گاز لوله

مناقصه داخلی میلیمتر315 تا 50خرید لوله پلی اتیلن در سایزهای  31,661,821,840 1403/369-667 1403/04/12 خوشنام خراسان 1461 خوشنام خراسان

مناقصه عمرانی میلیمتر400 متر لوهله چدن داکتیل به قطر 1044خرید  45,970,800,000 1403/602-1215 1403/07/01 هامون نایزه 1470 لوله ماشین سازی ایران- هامون نایزه 

اصلاح شبکه  فاضلاب در سطح شهر قم مناقصه داخلی 107,940,885,200 1403/1044-1317 1403/07/15
مشارکت فانوس گستران رامش ورهاب 

سازان نصرآب
1474 رهاب سازان نصرآب و فانوس گستران رامش

ترمیم و بازسازی نوار حفاری و لکه های حوادثی و تونلی فاضلاب مناقصه داخلی 409,098,340,202 1403/55-1304 1403/07/14 پناه آفرین 1472 پناه آفرین

مناقصه داخلی نفر9تامین نیروی انسانیبه تعداد  120,155,136,866 1403/1081-1432 1403/08/03 آتیه افراز مشکات 1477 آبان رود تدبیر

بهره برداری نگهداری تعمیرات حراست و نصب مجموعه تاسیسات 

آبرسانی شهر قم و سامانه های پایش و راهبری و نگهداری از فضای سبز
مناقصه داخلی 310,063,726,005 1403/1011-1474 1403/08/09 توکان آبانگاه سبز 1475 توکان آبانگاه سبز- آبان رود تدبیر  

انجام خدمات نگهبانی و حفاظت از مجموعه اموال تاسیسات و اماکن مناقصه داخلی 220,010,685,793 1403/1083-1717 1403/09/06 حریم امن لاهیج 1479 نظم آفرینان امین وطن- صیانت ظفر - حریم امن لاهیج 

هکتاری پردیسان 560عملیات احداث بخشی از شبکه توزیه آب سایت 

مرحله سوم
مناقصه عمرانی 44,850,000,000 1403/800-1745 1403/09/10 آذر عمران اکباتان 1483 پناه آفرین-آذر عمران اکباتان قم-ودجا-شالوده گستر دورود-تابان آب گستر آستانه-سامان صدراب

هکتاری پردیسان 560عملیات احداث بخشی از شبکه توزیه آب سایت 

مرحله چهارم
مناقصه عمرانی 46,462,870,204 1403/1084-1764 1403/09/12 سامان صدر آب 1484 تابان آب گستر آستانه-پناه افرین-ودجا-سامان صدر آب-نم باران کوهساران-شالوده گستر دورود

نصب انشعابات آب در اقطار مختلف مناقصه داخلی 262,326,590,000 1403/731-1744 1403/09/08 کار و اندیشه نوآور 1471 کارو اندیشه نوآور-پارس برنز

اجرای شبکه فاضلاب در سطح شهر قم همراه با نصب و جابجایی انشعاب مناقصه داخلی 119,935,000,000 1403/1060-1741 1403/09/08 مهر آب کاوش 1478 پرتو گستران آرمان- مهراب کاوش 

مناقصه عمرانی هکتاری560عملیات اجرای خطوط اصلی پروژه  88,850,000,000 143/920-1783 1403/09/14 آبنوس نیرو مکانیک زاگرس 1482 آبنوس نیرو مکانیک-آبان گستر شازند-شالوده گستر دورود-ودجا-رهاب ساز عمران

 500 تا 200 متو لوله پلی اتیلن فاضلابی دو جداره  در اقطار 18300خرید 

میلیمتر
مناقصه داخلی 60,475,050,000 1403/372-1873 1403/09/29 تولیدی لوله های دو جداره قدر 1480 خوشنام خراسان-دو جداره قدر

1403ماهه سال 9گزارش مناقصه های شرکت آب و فاضلاب قم 




